6\SLAT»Vo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CAM2NH0-RS

OP 273/19 Carazinho 30 de julho de 2019

Assunto: Votação de projetos

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Comunicamos a Vossa Excelência de que este Legislativo, em Reunião
Ordinária no dia 22/07/2019, votou os seguintes projetos de lei, oriundos desse Poder
Executivo, os quais relacionamos abaixo:

1. Projeto de Lei 040/19 de autoria do Executivo Municipal, que Institui o Plano
Municipal de Desenvolvimento Rural - PMDR do Município de Carazinho
Mensagem Retificativa. Aprovado por unanimidade.

2. Projeto de Lei 054/19 de autoria do Executivo Municipal, que Dá
redação ao inciso II do Art, 2o da Lei Municipal n° 8.420/19, alterada pela Lei
Municipal n° 8.493/19, que instituiu o Programa de Pagamento Incentivado -
PPI, no Município de Carazinho, para apreciação sob Regime de Urgência
com Mensagem Retificativa. Aprovado por unanimidade.

com

nova

Atenciosamente,

//

■?

Daniel Webêr
Presidente

í 0rC!: -v,
>r1ÇãQ

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schimitz
Prefeitura Municipal de Carazinho
Carazinho, RS 3 0 JUL 2019

í

M.-(h

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP
www.camaracrz.rs.gov.brE-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

http://www.camaracrz.rs.gov.br
mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br